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Finansminister Sigbjørn Johnsen presenterte i dag, 1. april 
2011, Regjeringens evaluering av skattereformen 2006.
Ved fremleggelsen av Meld. St. 11 (2010-2011) ble det varslet 
om mulige endringer i skattereglene:  
•	 Mulig opphevelse av bestemmelsen om at 3 % av gevinsten 	
	 ved salg av aksjer mv. skal inntektsføres når mottakeren er 	
	 omfattet av fritaksmetoden. Etter endringen vil utbytter 	
	 fremdeles være gjenstand for slik inntektsføring (3 % av 		
	 utbyttet inntektsføres og beskattes som alminnelig inntekt 	
	 med 28 %). 

	 Endringen i treprosentregelen vil imidlertid tidligst bli 		
	 foreslått fra 2012.

	 Konsernbidrag er i motsetning til utbytte ikke omfattet av 	
	 treprosentregelen, og Regjeringen varsler at den vil 		
	 vurdere å frita utbytte mellom konsernselskaper fra denne 	
	 bestemmelsen.  

•	 Det tas sikte på å oppheve regelen om beregning av 	 	
	 korreksjonsinntekt (fremskutt beskatning) ved utdeling av 	
	 ubeskattet kapital. Endringen vil tidligst bli foreslått fra 		
	 2012.

I tillegg varsler Regjeringen at det er enkelte bestemmelser som 
vil bli nærmere vurdert:
•	 Sjablonregelen som avgrenser fritaksmetodens anvendelse 	
	 ved realisasjon av andeler i deltakerlignede selskaper skal 	
	 vurderes nærmere, blant annet for å redusere 			 
	 tilpasningsmulighetene.

•	 Det arbeides med forslag til en regel som kan avskjære 	 	
	 fradrag for tap på fordring mellom nærstående selskaper.

•	 Finansdepartementet vil arbeide videre med en 	 	
	 gjennomgang av NOKUS-reglene (reglene om særlig 		
	 beskatning av norskkontrollerte utenlandske selskaper).

Finansdepartementet tar sikte på å sende forslag til endringer i 
deltakermodellen på høring i løpet av 2011. Det tas sikte på at 
forslaget blant annet vil omfatte følgende: 
•	 Forenklinger vedrørende fradragsbegrensningen for 	 	
	 kommandittister. 

•	 Alternative og enklere løsninger for måling av innskudd i 	
	 deltakerlignede selskaper vurderes

•	 Det arbeides også med å oppnå større grad av stedlig 	 	
	 samordning av skatteoppgjøret for deltakere.

Det foreslås ikke endringer i formuesskatten. 
Finansdepartementet har også valgt å ikke arbeide videre med 
forslagene om en særlig aksjespareordning eller en 
avsetningsordning for enkeltpersonforetak.

For nærmere informasjon om evalueringen og de mulige 
endringene viser vi til 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/fin/dok/regpubl/
stmeld/2010-2011/meld-st-11-2010--2011.html?id=637012 
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